
UCHWALA NR 111/39/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 21grudnia2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Opoczna, 
określenia wysokości opłat i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.I, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art.13 ust.I pkt 1, art. 13b, 13f ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXX/359/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Opoczna, określenia wysokości opłat i sposobu ich 
pobierania (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 19 kwietnia 2017 r. poz. 2048). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

ady Miejskiej 
w 

Id: 5DB79668-2889-4D28-8458-72DA 76CDF189. Podpisany Strona 1 


